
Faktura
2021082
Daňový doklad

IČ 74768328
DIČ CZ8201083407

Bankovní účet 43-4094930257/0100
Variabilní symbol 2021082
Způsob platby Převodem

Dodavatel

David Šrámek
Malá 334
533 52 Srch

IČ 46496921

Datum vystavení 01. 08. 2021
Datum splatnosti 15. 08. 2021
Datum zdan. plnění 01. 08. 2021

Odběratel

Základní škola Pardubice
Josefa Ressla 2258
530 02 Pardubice

 

DPH Cena

Fakturujeme Vám dodávku a instalaci zabezpečovacího systému, dle cenové nabídky
N-20-131 EM

21 % 51 103,00 Kč

Zaokrouhlení 21 % 0,31 Kč

Fyzická osoba zapsaná v živnostenském rejstříku.

Na zboží je záruka 24 měsíců. Faktura nahrazuje záruční list výrobků, které nemají vlastní záruční list. 
Tato faktura může sloužit také jako dodací list. 
Při nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře bude účtováno penále ve výši 0,1% z celkové částky za každý den.

Web: www.daltech.cz Tel: +420 608 505 709

Celkem bez DPH 51 103,31 Kč

DPH 21 % 10 731,69 Kč

61 835,00 Kč

http://www.daltech.cz

